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Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 187 del 15/06/2020 NO C.1.G. 00046

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. 12 del 12/06/2020

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

NOMINATIVO RICHIEDENTE: CUBONI

Quantita

Descrizione

Prezzo unitario

Totale al netto
di IVA

15|ANGOLARI

7,70

115,50

9[BATTISCOPA

1,56

14,04

0,00

0,00}

0,00}

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

TOTALE

129,54

Split payment

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: MATERIALE PER TERMINARE IL LAVORO C/O UFFICO PRESIDENTE TERZO PIANO

ED. BC

REPERIBILE PRESSO: BRICOMAN ITALIA SRL (PUNTO VENDITA OSMANNORO Via Tevere, 32,50019)

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento

Pierpaolo De Paoli
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i fﬁ cquisti Gare e Appalti
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Firmato digitalmente
Luogo:Firenze _
Data:15/06/2020 10:15:41

da:Pierpaolo De Paoli



